CONTACTOS EDENRED

Sector Nombre Apellide Teléfono Mail
Mantenimiento de Flota | Hilbanis Valera 11 2625-9247 Hilbaniswvalera@edenrad.com
Mantenimiento de Flota | Agustin Murgia 11 4515-3694 Agustinomurgia@edenred.com
Comercios Marcos Nufiez 261 544-7165 Marcos.nufiez@edenred.com
Mantenimiento de Flota | Juan Goncalves 11-3682-3588 Juan.goncalves@edenraed.com
Comercial Alejandro Leiton 261 2585121 alejandro.leiton@edenred.com
Comercios Fernando Zulueta 11 5339-52086 Fernando.zulueta@edenred.com
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